Et tunc dicti judiees prorogaverunt terminum usque in X.O Kalendas Marcii ad 
interloquendum super premissis. 

Deinde X.O Kalendas Marcii predietis cantore et Johannes Martini vocatis a predictis 
judicibus ad audiendam interlocutoriam et comparentibus coram eis predieti judiees 
interlocuti fuerunt in hunc modum: 

Nos predicti judiees habito consilio peritorum interloquendo pronunciamus dictum 
cantorem Visensis probasse exceptionem excomunionis predictam a se opponendam 
contra Johannem Martini. 

Post hoc dicti judiees assignaverunt terminum Nonas Marcii predictis cantori et 
Johannis Martini ut compareant coram eis ad procedere etc. 

Quo termino adveniente dictis cantore et Johannes Martini in presentia dictorum 
judieis constitutis dietus Johannes Martini respondit ad ea que predictus cantor Visensis 
proposuerat in hunc modum: 

Dicit Johannes Martini quod excepcio excomunionis quam proposuit circa eum 

815 Seguecse, riscado, Sabbati. 
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cantor Visensis non est admittenda pro eo quod idem Johannes non contradixit nec 
contradicit predicte ordinacionem et aliquis non est admittendus ad probandum quo 
probato non vivatur et petit quod super hoc ante omnius pronuncietis. 

Item alia racione quia si aliquando predicte sentencie excomunicacionum in 
predictos electum decanum et omnes et singulos de capitulo Visense fuerunt per 
predictum cantorem Salamanticensem forsitam promulgate quod ipse non confitetur 
sunt per domnum M(artinum) cantorem Civitatensi auctoritate apostolica relaxate quod 
incontinenti paratus est probare. Item dicit quod procuratio sua non est sigillata sigillo 
excomunicatorum quia capitulum non est excomunicatum nec posset excomunicari. 
Item dicit quod licet universi et singuli de capitulo fuissent excomunicati quod ipse non 
confitetur non tamen capitulum excomunicatum esset. Et dato sine prejudicio suo quod 
fuissent universi et singuli excomunicati predicte sentencie sunt relaxate per cantorem 
Civitatensem ut supradictum est. 

Ad quod probandum in .. . litteram ipsius cantoris Civitatensis cum vera sigillo 
ipsius cantoris cujus tenor talis est: 

Reverendis patribus et venerabilibus viris dominis et amicis universis prelatis 
archiepiscopis et episcopis ac eorumdem capitulis abbatibus prioribus et eorumdem 
conventibus rectoribus et clericis ac aliis per Regnum Legionis constitutis M(artinus) 
cantor Civitatensis salutem in Domino sempiternam. Noveritis me recepisse litteras summi 
pontificis in hunc mo dum: